



№	Наименование работ	Ед. из М.	Кол-во	Стоимость (лей)						всего	
				Материалы		Механизмы		Зарплата			
				ед.	всего	ед.	всего	ед.	всего		
<b>1</b>	<b>Устройство фундаментного ограждения</b>										
	<i>Земляные работы</i>										
1.1	Разработка грунта в траншее бобкатом	МП	30,70								
1.2	Доработка траншей под ограждение территорий вручную	МЗ	0,80			50,00	1 535,00				1 535,00
	<i>Фундаменты</i>										
1.3	Бетонирование фундаментов для ограждения территорий	МЗ	13,70			30,00	411,00	450,00	6 165,00		6 576,00
	Изготовление и установка арматурных каркасов	ТН	0,22			30,00	6,60	1 650,00	363,00		369,60
	Beton M-200 P-4	МЗ	13,70			дм					
	armatura d10 L12	ТН	0,22			дм					
	Доска(уст опалубки крепления	М2	26,00			170,00	4 420,00				4 420,00
	Расходные материалы	ТН	0,22			170,00	37,40				37,40
1.4	Изготовление и установка закладных деталей в монолитном ж/ бетоне	ШТ	14,00				1,50	45,00	630,00		651,00
	Расходные материалы	ШТ	14,00			7,00	98,00				98,00
<b>2</b>	<b>Основная площадка с (Заездом с трассы)</b>										
2.1	Земляные работы разработка и вывоз	МЗ	80,00				4 400,00	20,00	1 600,00		6 000,00
	Разравнивание и уплотнение песка	ТН	10,00			200,00	2 000,00				2 200,00
	Разравнивание и уплотнение щебня	ТН	290,00				7 250,00				7 250,00
	Pietris 20/40	ТН	216,70			дм					
	Pietris 5*20	ТН	73,30			дм					
2.2	Армирование	ТН	14,86								
	armatura d10 L12	ТН	14,227			дм					
	Sirma termic prelucrata d1.2mm	ТН	0,132			дм					
	katanka 5,5 (intinsa)	ТН	0,496			дм					
2.3	Установка бордюрного камня	МП	30,00			10,00	300,00				1 800,00
	Bordure de drum	МП	30,00			дм					
	Beton M-250 B20	МЗ	2,00			дм					700,00
2.4	Бетонирование площадки	МЗ	450,00				45 000,00	380,00	171 000,00		216 000,00
	гильзы для эл.кабеля	МП	18,00			40,00	720,00	20,00	360,00		1 080,00
	Teava (труба) 60x30x2x6000mm	МП	108,00			дм					
	Beton M-200 P-4	МЗ	12,67			дм					
	Beton M-250 B20	МЗ	215,00			дм					
	Beton M-250 P3 B20	МЗ	38,40			дм					
	Beton M-250 B20 pietris de calcar	МЗ	70,00			дм					
	Beton M-250 p-3 pietris calcar	МЗ	113,30			дм					
	Расходные материалы(грунтовка, маят эктроды и диски	МЗ	450,00			20,00	9 000,00				9 000,00

№	Наименование работ	Ед. из М.	Кол-во	Стоимость (лей)						всего
				Материалы		Механизмы		Зарплата		
				ед.	всего	ед.	всего	ед.	всего	
2.5	Изготовление и установка закладных деталей в монолитном ж/ бетоне	шт	6,00		-	1,50	9,00	45,00	270,00	279,00
	Profil 20 mm L12	тн	0,06	дм			-		-	-
	арматура d10 L12	тн	0,012	дм			-		-	-
<b>3</b>	<b>Прочие расходы</b>									
3.1	Аренда листов профнастила 1 месяц	мес	3,0				-	600,00	1 800,00	1 800,00
	<b>Итого</b>				<b>24 592</b>		<b>59 903</b>		<b>222 487</b>	<b>306 983</b>
	<i>Соц и мед Страхование</i>		27,50							61 183,93
	<i>Итого</i>									368 166,80
	<i>Транспортные расходы</i>		10							2 459,24
	<i>Итого</i>									370 626,04
	<i>Накладные расходы</i>		14,5							53 740,78
	<i>Итого</i>									424 366,82
	<i>Прибыль</i>		6							25 462,01
	<i>Итого</i>									449 828,82
	<i>НДС</i>		20							89 965,76
	<b>Итого</b>									<b>539 794,59</b>



Заказчик



Подрядчик